
 

DECYZJA Nr 124/2024 

 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 30 sierpnia 2024 r.  

w sprawie powołania Zespołu ds. zarządzania Bazą Wiedzy  
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Zespół ds. zarządzania Bazą Wiedzy UKSW, zwany dalej “Zespołem”, w składzie: 

1) ks. dr Jarosław Sobkowiak – Dyrektor Centrum Komunikacji Społecznej i Cyfrowej - 

Przewodniczący; 

2) mgr Agnieszka Uziębło – Kierownik Działu Informacji Naukowej i Transferu Wiedzy - 

zastępca Przewodniczącego; 

3) mgr Jolanta Białkowska – Dyrektor Biblioteki UKSW; 

4) ks. dr hab. Adam Świeżyński, prof. uczelni – Wydział Filozofii Chrześcijańskiej; 

5) dr Aleksandra Burek – Koordynator POL-on; 

6) dr Tomasz Janus – Kierownik Działu Rozwoju Nauki; 

7) mgr Jarosław Rokita – Biuro ds. Badań Naukowych i Ewaluacji; 

8) mgr Monika Masiukiewicz – Inspektor Ochrony Danych; 

9) mgr inż. Ryszard Stasiak – Kierownik Centrum Systemów Informatycznych; 

10) inż. Tomasz Żmijewski – specjalista ds. informatycznych Centrum Systemów 

Informatycznych;  

11) mec. Michał Domański – Dyrektor Biura Prawnego; 

12) mgr Tobiasz Lech – Dyrektor Biura Komunikacji i Promocji. 

§ 2. 

1. Do zadań Zespołu w szczególności należy:  

1) sprawowanie merytorycznego nadzoru nad pracami administracyjnymi i redaktorskimi; 

2) zarządzanie uprawnieniami redaktorów i innych osób upoważnionych do edycji danych w Bazie 

Wiedzy UKSW oraz bieżąca aktualizacja tych danych; 

3) promowanie Bazy Wiedzy UKSW na Uczelni i poza nią; 

4) opracowanie strategii rozwoju Bazy Wiedzy UKSW; 

5) koordynacja rozbudowy Bazy Wiedzy UKSW. 

 

2. Zespół działa we współpracy z jednostkami organizacyjnymi UKSW, w szczególności z Biblioteką 

UKSW oraz z Centrum Systemów Informatycznych. 



 

§ 3. 

Nadzór nad działaniami Zespołu sprawuje Prorektor właściwy do spraw nauki.  

§ 4. 

Traci moc Decyzja Nr 73/2021 Rektora UKSW z dnia 11 maja 2021 r. w sprawie powołania Zespołu 

ds. zarządzania Bazą Wiedzy Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

 

§ 5. 

Decyzja wchodzi w życie w dniem podpisania. 

            R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


